
گسترش همکاری ایران و عربستان 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در عربستان در دیدار 
با رئیس شــورای کتابخانه های این کشــور ضمن 
اشــاره به ظرفیت های فرهنگــی تهران و ریاض بر 

گسترش همکاری های دو جانبه تاکید کرد.
رضا عنایتی، ســفیر ایران در عربســتان سعودی 
در صفحه شخصی خود در شــبکه ایکس )توییتر 
ســابق( از دیدار خود با عبدالرحمن العاصم، رئیس 
شورای کتابخانه های عربســتان سعودی، خبر داد 
و نوشــت: در این دیدار دربــاره ظرفیت  همکاری 
فرهنگی دو کشــور، به ویژه در خصوص کتابخانه، 
نسخ خطی و خانه های فرهنگ تبادل نظر کردیم. 
هر دو طرف، از زمینه همکاری  قابل توجهی در این 

خصوص بهره مندیم.
 

احضار کاردار ایران به وزارت خارجه 
جمهوری آذربایجان

وزارت امور خارجــه جمهوری آذربایجان از احضار 
کاردار ســفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو به 

این وزارت خانه خبر داد.
»ســید جعفر آقایــی مریــان« کاردار ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران در باکو بــه وزارت امور 
خارجــه جمهوری آذربایجان احضار شــد. در این 
دیــدار باکــو اعتراضاتی را دربــاره آنچه »کمپین 
علیه جمهــوری آذربایجان و رهبری آذربایجان در 
ســازمان های مطبوعاتی ایرانی نزدیک به دولت« 
خوانده، مطرح کرده است.طبق این گزارش، کاردار 
ایران از برخی اظهارات و اقدامات ناخوشــایند ابراز 
تاسف کرد و قول داد موضوع را به مراجع ذیصلاح 
کشــورش برســاند. روز جمعه اما »علی علیزاده« 
ســفیر جمهوری آذربایجان در تهران با »مجتبی 
دمیرچی لو« دســتیار وزیر و مدیرکل اوراســیای 
وزارت امور خارجه، در محــل وزارت امور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران دیدار و گفت وگو کرد. با 
این حال، وزارت خارجه جمهوری آذربایجان مدعی 
شده »سفیر جمهوری آذربایجان در ایران به وزارت 
امور خارجه احضار و اعتراضی بی اساس به او اعلام 
شــد«.طبق گزارش وزارت خارجه ایران، در دیدار 
علیزاده و دمیرچی لو وضعیت جاری روابط دوجانبه 
و چشم انداز توسعه مناسبات در حوزه های مختلف 
مــورد بحث و تبــادل نظر قرار گرفــت. مدیرکل 
اوراســیای وزارت امــور خارجه ایران با اشــاره به 
تحــولات مثبت صورت گرفته در روابط فیمابین ۲ 
کشــور، بر لزوم تلاش دو طرف برای اجرایی کردن 
توافقات و نیز صیانت از روابط فیمابین تاکید کرد.

اخبــــار گزارش

 برخــلاف آنکه برخی ادعا دارند برخی اقدامات ایــن روزهای ترامپ برگرفته از 
رویکرد مذاکراتی وی با ایران اســت اما شــواهد نشــان می دهد که ترامپ که 
توانسته بســیاری از پرونده های فســاد و مجازاتهایش در دادگاههای آمریکا را 
مختومه ســازد بر این تصور اســت که با اعلام برائت از افرادی همچون پومپئو، 
هوک و بولتون می تواند خود را از پرونده ترور ســردار سلیمانی مبرا ساخته و یا 
حداقــل با ادعای رویکرد مذاکراتی و تعاملاتــی، تهران را از اجرای انتقام گیری 

خون سردار منصرف سازد.
ایــن روزها در حالی ترامپ در حال اجرای فرامیم اجرایی داخلی و البته شــاخ 
و شــانه کشــیدن های خارجی اســت که در اقدامی تامل برانگیز رئیس جمهور 
آمریکا پس از جان بولتون، حفاظــت فیزیکی مایک پمپئو و برایان هوک را هم 
لغو کرد. پس از لغو حفاظت فیزیکی »جان بولتون« مشــاور امنیت ملی ســابق 
آمریکا، نشــریه نیویورک تایمز پنجشــنبه اعلام کرد که دونالد ترامپ، علی رغم 
افزایــش تهدیدها حفاظــت فیزیکی مایک پمپئو وزیر خارجه ســابق و »برایان 

هوک« نماینده ویژه سابق آمریکا در امور ایران را لغو کرد.
برخی بر این ادعایند که این اقدام ترامپ در چارچوب رویکرد مذاکراتی با ایران 
است حال آنکه شواهد امر نشان می دهد که این فرایند ارتباطی به مذاکره ندارد 
و ورود به این بازی جز اشــتباه محاســباتی نخواهد بود. چنانکه پایگاه بصیرت 
آورده است، برخی در تحلیل این رفتار ترامپ عنوان می کنند که او با جداسازی 
راه خویــش از افراط گرایان ضد ایرانی به دنبال ارســال ســیگنال های مثبت 
مذاکراتی به ایران اســت که انتخاب »استیو ویتکاف« به عنوان نماینده خود در 

خاورمیانه به عنوان مســئول اســتراتژی در قبال ایران حلقه تکمیلی آن است. 
پیــروان این دیدگاه در حالی چهره ای تعاملاتی از ترامپ به نمایش گذاشــته و 
بعضا خواســتار رویکرد مثبت تهران به مذاکره مســتقیم با آمریکا می شوند که 
سخنان ترامپ مبنی بر اینکه اجازه دستیابی ایران به سلاح هسته ای را نخواهد 
داد که بر اساس تعریف وی یعنی اینکه ایران حق هیچ گونه غنی سازی نداشته 
باشد و همزمان نیز گزینه حمله نظامی رژیم صهیونیستی روی میز را مطرح می 
ســازد، نشان می دهد که اقدام تراپ در قبال هوک، پومپئو و بولتون برگرفته از 

اهداف و دلایلی دیگر است.
رفتار شناســی ترامپ در روز اول کاری و صدور فرامین اجرایی، نشان می دهد 
که حمایت از متحدانش و اقدام علیه مخالفان و منتقدانش از اولویت های برنامه 
کاری او بوده اســت چنانکه همان ابتدا 1600 نفر از بازداشــت شدگان 6 ژانویه 
) حمله به کنگره در ســال ۲0۲1( را عفو کــرد. کارنامه هوک، پومپئو و بولتون 
نشان می دهد که هر چند آنها در دوره اول ریاست جهوری ترامپ دارای سمت 
های دولتی و از نزدیکانش بوده اند اما در طول چهار ســال گذشته آنها در جمع 
مخالفــان و منتقــدان ترامپ و حتی محکوم کنندگان و شــهادت دهندگان در 
پرونــده های ضد ترامپ بوده اند. با توجه به عملکردهای 4 ســاله این افراد می 
توان گفت که اقدام ترامپ نوعی انتقام گیری شــخصی بوده اســت و ارتباطی با 

رویکرد مذاکراتی وی ندارد.
از نقاط اشــتراک این افراد را ایقای نقش و یا استقبال آنها از ترور سردار سپهبد 
شهید قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس در تروریسم دولتی آمریکا در فرودگاه 

بغداد می باشــد. هر چند که آمریکایی ها با ادعاهای واهی برآن بوده اند تا ایران 
را از مجــازات آمران و عاملان این ترور منصرف ســازند اما ایران تاکید دارد که 
هر چند در هیچ تروری در جهان دســت نداشــته و ندارد اما از مجازات  قاتلان 
سردار سلیمانی و همراهانش نخواهد گذشت و آنها باید در دادگاه های ذی صلاح 
مجازات شــوند چنانکه تاکنون نیز چندین جلسه دادگاه رسیدگی به این پرونده 
در دادگاه های ایران برگزار و در مجامع حقوقی جهان نیز در حال پیگیری است.
 ترامپ که توانسته بســیاری از پرونده های فساد و مجازاتهایش در دادگاههای 
آمریکا را مختومه ســازد بر این تصور است که با اعلام برائت از افرادی همچون 
پومپئــو، هوک و بولتون می تواند خود را از پرونده ترور ســردار ســلیمانی مبرا 
ســاخته و یا حداقل با ادعای رویکرد مذاکراتــی و تعاملاتی، تهران را از اجرای 
انتقــام گیری خون ســردار منصرف ســازد. ایــن خیال پــردازی خودخواهانه 
ترامپ در شــرایطی اســت که ملت و حاکمیت ایران همــواره تاکید دارند که 
تحت هیچ شــرایطی از خون سردارشــان نخواهند گذشــت و مجازات آمران و 
عامــلان این جنایــت بزرگ قطعی اســت و حتی اگــر مذاکــره و توافقی نیز 
میان طرفین بر ســر برجام صــورت گیرد تاثیری در این مهم نخواهد داشــت. 
ترامــپ و هر کدام از افرادی که در این جنایت علیه بشــریت نقش داشــته اند 
روزی مجازات خواهند شــد چرا که این خواســته نه تنها خواســت ملت ایران 
بلکه خواســت تمام آزادی خواهان جهان اســت که با تمام وجودشــان سردار 
 را اســطوره تمام ناشــدنی مبارزه با تروریســم و برقرار کننده و صلح و امنیت 

برای جهان می دانند.
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آیا ترامپ به خاطر مذاکره با ایران حفاظت فیزیکی پومپئو، هوک و بولتون را برداشت 

از انتقام گیری شخصی تا توهم فرار از مجازات

امیرسعید ایروانی، ســفیر و نماینده ایران نزد سازمان ملل 
متحد در نیویورک در نامه ای به شــورای امنیت و دبیرکل 
ســازمان ملل متحد اتهامــات و ادعاهــای نماینده رژیم 

صهیونیستی علیه ایران را قاطعانه رد کرد. 
مکاتبــه حاضر در پاســخ به نامه مــورخ 13 ژانویه ۲0۲5 
نماینده رژیم اســرائیل به ســازمان ملل متحد، خطاب به 
دبیــرکل و رئیس شــورای امنیت )S/۲8/۲0۲5( ارســال 
می گردد. در این نامه، به طور بی اساس و نادرست، جمهوری 
اسلامی ایران متهم شده است که »…سیستم های پیشرفته 
تسلیحاتی از ایران به لبنان به طور آشکار در نقض قطعنامه 
1701 )۲006( شورای امنیت قاچاق می شود.«، جمهوری 
اســلامی ایران به شدت این اتهام بی اســاس را رد می کند.
ایــن ادعا چیزی جز بهانه ای بــرای توجیه نقض های مکرر 
رژیم اسرائیل نســبت به قطعنامه 1701 )۲006( شورای 
امنیــت و بی اعتنایی آشــکار آن به ترتیبــات آتش بس با 
لبنان نیســت. این رژیــم هیچ قصدی بــرای پایبندی به 
تعهــدات خود برای خــروج از جنوب لبنــان پس از دوره 
60روزه آتش بــس، طبق الزامات تعیین شــده، ندارد. رژیم 

اســرائیل به عــوض، چنین اتهامــات بی پایــه ای را مطرح 
 می کند تا اشــغال غیرقانونی مداوم اراضی لبنان را مشروع 

جلوه دهد.
جمهوری اسلامی ایران از شورای امنیت می خواهد موضعی 
قاطع اتخاذ و رژیم اســرائیل را بــه اجرای کامل تعهداتش 
ملزم کند. شــورای امنیت باید این رژیــم را وادار کند که 
تعهــدات خود تحت ترتیبات آتش بس و قطعنامه 1701 را 
به طور کامل اجرا، نقض های خود علیه حاکمیت و تمامیت 
ارضی لبنان را فوراً متوقف و بدون تأخیر نیروهای خود را از 
جنوب لبنان خارج کند. عدم اتخاذ اقدامات قاطع، تنها این 
رژیم را در نقض های بیشتر وقیح تر می کند و صلح و امنیت 
در منطقــه را به خطر می اندازد.همچنیــن، این فرصت را 
غنیمت می شــمارد و اتهامات مشابه و بی اساس مطرح شده 
علیه جمهوری اســلامی ایران توســط نماینــدگان ایالات 
متحده و بریتانیا را در جریان نشســت علنی شورای امنیت 
در تاریــخ ۲3 ژانویه ۲0۲5، تحت دســتور کار »همکاری 
میان سازمان ملل و سازمان های منطقه ای و زیرمنطقه ای« 

)نشست 9845(، به شدت رد می نماید.

اعتراض ایران به شورای امنیت درباره اتهامات رژیم صهیونیستی
 مرضیه افخم، مدیرکل حقوق بشــر و زنان وزارت امور 
خارجه، قطعنامه اخیر پارلمان اروپا که در آن اتهام های 
ناروایــی در رابطه با وضعیت حقوق بشــر و حقوق زنان 
در ایران مطرح شــده اســت را اقدامی تکراری و حاکی 
از رویکــرد مداخله جویانــه و سیاســت زده در این نهاد 
 اروپایــی توصیف کــرد و آن را فاقــد هرگونه وجاهت 

حقوقی دانست.
مرضیــه افخم، مدیرکل حقوق بشــر و زنان وزارت امور 
خارجه ضمن محکوم کردن این قطعنامه غیرمســئولانه 
پارلمــان اروپا تاکیــد کرد: دســتگاه قضائی جمهوری 
اسلامی ایران قوه ای حرفه ای و مستقل است و روندهای 
قضایی در ایران همواره مبتنــی بر قانون و طی فرآیند 
دادرســی عادلانه است. جمهوری اسلامی ایران هرگونه 
مداخله خارجی با هدف دخالت در روندها و کارکردهای 
قضائی را مغایر با اصول و قواعد حقوق بین الملل دانسته 

و آن را مردود می داند.
مدیرکل حقوق بشر وزارت امور خارجه مواضع ناشایست 

بانیان و حامیــان این قطعنامه پارلمــان اروپا در قبال 
بخشــی از نیروی نظامی رســمی جمهوری اســلامی 
ایران را کاملا ناموجه و محکوم دانســت و تصریح کرد: 
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان نهادی قانونی و 
مردمی، نقش اساســی در حراست از امنیت ملی ایران، 
دفــاع از کیان ایران در برابر تجــاوز رژیم صدام و دیگر 
نیروهای متجاوز و نیز مبارزه با تروریسم در منطقه ایفا 
کرده و هرگونه جســارت علیه این نهاد مدافع میهن با 
واکنش قاطع جمهوری اســلامی ایــران مواجه خواهد 
شــد.افخم همچنین با انتقاد از مواضــع مداخله جویانه 
برخــی نمایندگان پارلمان اروپــا، تصریح کرد: پارلمان 
اروپا باید از اقدامات نسنجیده گذشته درس بگیرد و به 
جای حمایت آشکار از گروه ها و عناصر تروریستی - که 
به مثابه تایید و ترغیب خشونت و نقض حقوق بنیادین 
بشــری اســت - در مســیر احترام به تکالیف حقوقی-
بین المللی خود و ایفای نقش سازنده برای ارتقای صلح 

و ثبات و حقوق بشر گام بردارد.

محکومیت سوء استفاده پارلمان اروپا از مفهوم حقوق بشر

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد ذمه (
پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۰۰۰۱۵  مطروحــه در شــعبه اجــرای ثبت اســناد و املاک 

گنبدکاووس ) نیابت از اداره اجرای اسناد رسمی سمنان(
خانم شوکت حقیقت به شماره ملی ۴۵۶۸۷۵۹۵۹۵  با وکالت افشین مداح  باستناد 
ســند ازدواج: شماره سند: ۸۶۷۳ تاریخ سند: ۰۴/ ۰۱/ ۱۳۶۹ دفترخانه صادر کننده: 
دفترخانه ازدواج شــماره ۳ و طلاق شــماره ۲ شــهر ســمنان استان ســمنان جهت وصول 
طلب خود علیه ورثه مرحوم کاظم مداح به شــماره ملی ۴۵۶۹۰۳۰۱۹۱ که برابر گواهی 
انحصــار وراثــت به شــماره دادنامــه  ۱۴۰۳۰۳۳۹۰۰۰۰۱۸۶۹۹۶  مــورخ  ۲۶/ ۰۱/ 
۱۴۰۳ عبارتند از افشــین و امیرهوشنگ )پسران متوفی(  و میترا و افسانه و فرزانه و 
فرناز ) دختران متوفی(  شــهرتین مداح  و شوکت حقیقت )همسرمتوفی( در قبال ۴۰۰ 
عدد ســکه بهار آزادی طلا کامل تقویم شــده به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۱۷۰ که برابر 
درخواســت وکیل بســتانکار مورخ ۰۳/ ۱۰/ ۱۴۰۳ تعداد  ۳۵۱ عدد ســکه بهار آزادی 
مورد درخواســت می باشــد در اداره اجرای اســناد رسمی سمنان تشــکیل و با توجه به 
نیابت اعطا شده برابر ماده ۳۰ و ۳۱ آیین نامه اجرا که برابر آخرین به روز رسانی مهریه 
بــه مبلــغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۲۴۲/ ۱۹۰  ریال در تاریخ ۰۲/ ۱۱/ ۱۴۰۳ محاســبه گردیده 
اســت.  پرونده اجرایی به تحت کلاســه فوق در این اجرا تشــکیل گردیده و پلاک ثبتی 
شــماره ۵۹۹۶  فرعی )پنج هزار و نهصد و نود و شــش فرعــی(  از ۱ )یک( اصلی بخش 

۱۰ ناحیه ۰۱ بازداشت گردید. 
-وضعیــت ثبتــی پلاک ۵۹۹۶ فرعی ) پنج هزار و نهصد و نود و شــش فرعی(  از ۱ 

)یک( اصلی بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ به شرح ذیل اعلام می گردد.
 - مشــخصات ملک یک قطعه گاراژ نوع ملک طلق به پلاک ثبتی  ۵۹۹۶ فرعی ) پنج 
هزار و نهصد و نود و شش فرعی( از ۱ )یک( اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس استان 

گلستان به مساحت ۳۵۳۰ متر مربع ) سه هزار و پانصد و سی مترمربع(.
- متــن ملک شــماره پنج هزار و نهصد و نود و شــش فرعی از یــک اصلی واقع در 
ناحیه یک بخش ده حوزه ثبتی گنبدکاوس اســتان گلستان به مساحت )۳۵۳۰( سه هزار 

و پانصد و سی متر مربع،
- بــه حــدود:  شــمالا: به دیــوار بطــول )۹۵/ ۶۵( شــصت و پنج متر و نــود و پنج 
ســانتیمتر به کارخانه صنعتی پنبه باقیمانده یک اصلی  شــرقا: به دیوار بطول ) ۵۰/ ۴۱ 
( چهــل و یک متر و پنجاه ســانتیمتر به کارخانه صنعتی پنبــه باقیمانده یک اصلی  جنوبا: 
دیواریست بطول )۶۵/ ۷۷ ( هفتاد و هفت متر و شصت و پنج سانتیمتر به شماره شش 
هزار و یکصد و شش فرعی از یک اصلی غربا: درب و دیواریست بطول )۲۰/ ۵۸ ( پنجاه 

و هشت متر و بیست سانتیمتر به خیابان امام خمینی جنوبی.
-  مشــخصات مالکیت:  مالکیت کاظم / مداح فرزند غلامرضا شــماره شناسنامه ۵۹ 
تاریخ تولد ۲۷/ ۰۱/ ۱۳۱۵ صادره از سمنان دارای شماره ملی ۴۵۶۹۰۳۰۱۹۱  با جز 
ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان متن ســهم:  ششدانگ 
با شــماره مســتند مالکیت ۹۵ - ۴۴۲۷ تاریخ  ۰۵/ ۰۵/ ۱۳۹۵ موضوع ســند مالکیت 
اصلــی بشــماره چاپــی ۵۸۸۹۶۹ ســری الــف ســال ۹۴ بــا شــماره  دفتــر الکترونیکی 

۱۳۹۵۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۴۲۲ ثبت گردیده است.
شــماره  دســتور  بموجــب  دائــم  بازداشــت  مــورد  یــک  محدودیــت:    -
۱۴۰۳۰۵۸۱۲۴۱۶۰۰۰۰۲۲ مــورخ ۱۶/ ۰۱/ ۱۴۰۳ صــادره از واحــد اجرای اســناد 
رســمی گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۳۰۰۰۱۵ به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۰۰۰/ 
۱۷۰ ریــال به نفع شــوکت حقیقت و حقوق دولتــی برای مالکیت کاظم مداح بازداشــت 

می باشد.
- پس از تشــکیل پرونــده اجرایی و ارجاع امر به کارشــناس ذیصلاح مشــارالیه ) 
گــزارش ارزیابــی مورخــه  ۰۸/ ۰۵/ ۱۴۰۳ ( به شــرح ذیل توصیــف و ارزش گزارش 

نمودند.
 )توصیــف اجمالی مــورد مزایده( : آدرس ملــک: گنبدکاووس خیابــان امام خمینی 
جنوبی حد فاصل بلوار جهاد و فلکه امام علی محل فعلی شرکت حمل و نقل امیرباز گنبد 
و دارای مختصــات جغرافیایــی ۴۱۲۱۶۱۷ و ۳۳۷۱۱۹  - مطابق کپی ســند مالکیت تک 
برگ ارائه شــده به شماره چاپی ۵۸۸۹۶۹ سری الف ســال ۹۴ پلاک ثبتی ۸۹۹۶ فرعی 
از یــک اصلــی واقع در ناحیه ۱ بخش ۱۰ حــوزه ثبتی گنبد به صــورت عرصه و اعیان و 
نوع ملک گاراژ و دارای عرصه به مســاحت ۳۵۳۰ مترمربع بوده و براساس مفاد پرونده 
نوســازی موجود در بایگانی شــهرداری به شــماره ۲-۱۲-۲-۲- مشخصات مستحدثات 

موجود در عرصه و در یک طبقه و به صورت همکف به قرار ذیل میباشد.
-طبقه همکف مشــتمل بر فضاهای مســکونی و ســرویس بهداشــتی و آبدارخانه و 
تراس مســقف در وضعیت موجود و مقید با کاربری مســکونی و دارای مساحت ۱۲۰ متر 
مربــع بانضمــام یازده واحد تجاری به مســاحت ۵۰۰ مترمربع و انباری به مســاحت ۴۳۰ 
مترمربع باشــند ســاختمار بناهای موجود در عرصه به صورت دیوار باربر اجری و ســقف 
آنها عمدتاً تیرآهن و طاق ضربی و دارای قدمت ســاخت بالغ بر ۵۰ ســال می باشد حسب 
اظهارات متقاضی ارزیابی، حق کســب پیشه و تجارت و سرقفلی و منافع واحدهای تجاری 
که حاشیه خیابان امام خمینی واقع شده ند تماماً در ید و تصرف مالکین بوده و صرفا دو 
بــاب مغازه و تحت عناوین لوازم یدکی ســفیری و جلو بندی تنظیــم ارتفاع نیز به صورت 
اجاره عادی به اشــخاص غیر واگذار گردیده است منتهی قولنامه اجاره را ارائه ننموده و 
اظهار می دارد در دسترس وی نیست و مدعیست مغازه تحت عنوان لوازم یدکی سفیری 
از تاریــخ  ۰۱/ ۱۱/ ۱۴۰۲  لغایــت ۰۱/ ۱۱/ ۱۴۰۳ و بــا رهن مبلغ دویســت میلیون 
ریــال و اجاره ماهیانه چهل و پنج میلیون ریال به آقای علی ســفیری و مغازه تحت عنوان 
جلوبندی و تنظیم ارتفاع از تاریخ ۰۱/ ۱۲/ ۱۴۰۲  لغایت ۰۱/ ۱۲/ ۱۴۰۳  و مبلغ رهن 
دویســت و پنجاه میلیون ریال و اجاره ماهیانه پنجــاه میلیون ریال به آقای وحید واحدی 
بصورت اجاره عادی واگذار شــده است. - مســتحدثات موجود در عرصه دارای برق سه 

فاز و برق تک فاز و امتیاز گاز و آب می باشند.
- محوطــه محصور با دیوار و کف محوطه مفروش با بتن قدیمی و فرســوده و مصالح  
رودخانه ای کوبیده شــده بوده و موقعیت اســتقرار انباری ها در منتهی الیه ضلع شرقی 
ملک و موقعیت اســتقرار واحدهای تجاری در سمت غربی عرصه و مشرف به خیابان امام 
خمینی و ســایر مستحدثات در ســمت شمالی و جنوبی و قسمت شــرقی واحدهای تجری 

واقع شده اند. 
- حدود اربعه عرصه مطابق مندرجان ظهر سند مالکیت ارائه شده بدین قرار است. 
- شــمالا:  به دیوار بطول ) ۹۵/ ۶۵( شــصت و پنج متر و نود و پنج سانتیمتر به کارخانه 
صنعتــی پنبه باقیمانده یک اصلی شــرقا:  به دیوار بطــول ) ۵۰/  ۴۱ ( چهل و یک متر و 
پنجاه ســانتیمتر به کارخانه صنعتــی پنبه باقیمانده یک اصلی. جنوبا: دیواریســت بطول 
)۶۵/  ۷۷ ( هفتاد و هفت متر و شــصت و پنج سانتیمتر به شماره شش هزار و یکصد و 
شــش فرعی از یک اصلی. غربا: درب و دیواریســت بطول )۲۰/ ۵۸ (پنجاه و هشت متر 
و بیســت ســانتیمتر به خیابان امام خمینی جنوبی.  - مطابق توضیحات ظهر سند مالکیت، 

ملک فاقد حقوق ارتفاقی می باشد.
- با توجه به توضیحات ارائه شده و مساحت عرصه و نوع کاربری مستحدثات موجود 
و طول بر مشــرف به معبر و حدود اربعه و شــکل هندســی و موقعیت اســتقرار ملک در 
طبیعت و میزان رونق محمدود اســتقرار ملک، میزان مســاحت واحد های تجاری و تعداد 
آنها ، کیفیت و قدمت و مســاحت ســایر انباری ها و ســرویس بهداشــتی و آبدارخانه و 
غیــره و کف ســازی محوطه و امتیازات منصوبه،  ارزش ششــدانگ عرصــه و اعیان پلاک 

ثبتــی ۵۹۹۶ فرعــی از یک اصلی واقع در بخش ۱۰ گنبد و بــدون در نظر گرفتن بدهی 
های احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و با شرط امکان انتقال به غیر به مبلغ هفتصد 

میلیارد ریال معادل هفتاد میلیارد تومان برآورد و اعلام می گردد.
- مبلغ پایه مزایده : مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۰۰۰ / ۷۰۰ ریال ) هفتصد میلیارد ریال(  
معــادل ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۰۰۰ / ۷۰ تومــان ) هفتاد میلیارد تومان(  بســتانکار بدلیل عدم 
پرداخــت بدهی از ســوی مدیــون تقاضای صــدور اجرائیه نموده و پس از ســیر مراحل 
اجرائی و قطعیت ارزیابی و عدم وصول اعتراض، پلاک های ثبتی فوق از ســاعت ۹ صبح 
الی ۱۲ ظهر روز شــنبه بیســتم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و سه خورشیدی )۲۰/ ۱۱/ 
۱۴۰۳( در شــعبه اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبدکاووس 
واقــع در خیابــان امــام خمینی )ره( جنوبی جنــب هلال احمر از طریــق مزایده به فروش 
می رســد.  چنانچه روز و ســاعت معین شــده برای مزایده مصادف با روز تعطیل ادارات 
باشد، روز برگزاری مزایده، روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد.  
مزایــده از مبلغ پایه فوق الذکر مبلــغ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۷۰۰ ریال ) هفتصد میلیارد 
ریال( معادل ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۷۰ تومان ) هفتاد میلیارد تومان( شروع و به بالاترین 

قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود.
خریداران می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت 
نماینــد ضمنا پرداخــت بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم  از حق انشــعاب و یا حق 
اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا 
نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت و حقوق دولتی و حق اجرا نقدا وصول خواهد 
شــد و برابر مــاده ۱۳۶ اصلاحی آیین نامه اجرا و تبصره آن شــرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار و یا 
نماینده قانونی او در جلســه مزایده است.  برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتــی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبــت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و به استناد بخشنامه 
شــماره ۱۱۷۹۶۴/ ۱۴۰۰ مورخ ۴/  ۷/  ۱۴۰۰  مدیرکل محترم دفتر نظارت بر اجرای  
اســناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و 
شخص برنده ظرف مدت ۵ روز مقرر در ماده ۱۲۶ اصلاحی آیین نامه اجرایی مفاد اسناد 
رســمی نسبت به تودیع ما به تفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و 
بســتانکار متقاضی تجدید مزایده نباشــد ظرف مدت مقرر نسبت به نحوه واگذاری مورد 
مزایده اظهار نظر ننمایند در اینصورت مورد مزایده با رعایت تشــریفات ماده اخیرالذکر 
بر مبنای پایه مزایده به بســتانکار پرونده واگذار می گردد.  و فروش مال به نســیه در 
صورتــی جایز اســت کــه متعهدله فروش به نســیه را قبول و مدیون نیز مــازاد را نقدا 
دریافت و یا نســبت به مازاد نســیه را قبول نماید. در هر صورت خود مســئول وصول 

خواهند بود و حق مزایده نقدا دریافت می شود
-همچنین مطابق ماده ۳۹ مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اســناد رســمی لازم الاجرا 
در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بســتانکار واگذار می شــود، بدهکار 
می تواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حســب مورد اقدام به پرداخت بدهی خود نماید. 
در ایــن صورت خســارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حــق دریافت آن را دارند تا 

روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد.
تاریخ انتشــار: یکشنبه هفتم بهمن ماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی ) ۰۷/ ۱۱/ 

۱۴۰۳ ( م - الف: ۱۲۶۰۴
 رضا سارانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه و اســکس و وسطی کلا به شماره ۳۹ 

اصلی بخش ۱۶
۵۸۳ فرعی بنام خانم الناز حسینی فرزند کریم نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی که مقدار ۱۹.۱۲۵ ســیر مشــاع از ۲۴۰ ســیر 
ششدانگ عرصه موقوفه می باشــد به مساحت ۹۸۳.۵۳ متر مربع طبق 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۱۹۲۳۲ تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ هیات 

قانون تعیین تکلیف .
ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ ؛ لذا از متقاضیان 
و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت در صورت 
عــدم حضور متقاضی و یا نماینــده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت 
ملــک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طــرف مجاورین تحدید خواهد 
شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبــت و مواد ۷۴ و 
۸۶ آئیــن نامــه قانون ثبت ظــرف مدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به مرجع قضائــی نمایند در غیر اینصورت بــا ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجــه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه یابد. می 

یابد تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۱/۰۷./ شناسه آگهی ۱۸۶۳۴۰۳
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 /۱0/22 مــورخ   ۱٤0۳۶0۳2۹0۱000727۶ شــماره  رای  برابــر 
۱٤0۳ هیــات اول دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  داود تابش    فرزند نصر اله  
بشــمار شناســامه ۱08 و کدملی 00٤۳۱٤5825در ششدانگ یک یک قطعه 
باغ   به مســاحت 25٤۳٤/٤2    متر مربع قســمتی از پلاک ۹5٤ فرعی از 50 
اصلی واقع دردهملا  بخش 2  شاهرود خریداری مالکیت مشاعی  محرزگردیده 

است.
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک 
مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 22 / ۱٤0۳/۱0

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱٤0۳/۱۱/07
حمیدرضا حسین پور
 رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اگهــی اختصاصی موضــوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آییــن نامه اجرایی قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

تاریــخ  شــماره    ۱٤0۳۶0۳۱200800۶22۳ شــماره   برابــررای 
۱٤0۳/8/۱7هیــات موضــوع  قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتی شهرســتان اق 
قــلا پرونــده کلاســه ۱٤0۳۱۱٤٤۱20080000۱7    تصرفــات مالکانه و 
بلامعــارض متقاضی  خانم حلیمه گری فرزند ایدقدی به شــماره شناســنامه 
220کد ملی ٤۹7۹٤٤۹٤۳۳صادره ازاق قلا درششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 20000 مترمربع   مفروز ومجزی شــده جزیی از پلاک 
ثبتی شــماره ۱۳ اصلــی واقع دراراضی قریه ســالیان بخش ۱2 حوزه ثبتی 
ملــک شهرســتان تاییــد گردیده اســت .لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب 
دردونوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند   میتوانند از تاریخ 
انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید  بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱٤0۳/۱0/22 وتاریخ انتشــار نوبت دوم 

۱٤0۳/۱۱/7
 علی برقی کفیل اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

آگهــی موضــوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱٤0۳۶0۳0۶0۱۱00۹5٤۹ مورخــه ۱٤0۳/0۹/2۱هیات 
اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مهــدی خیرآبــادی به شناســنامه شــماره 
078۱02870۱ شــماره ملی 078۱02870۱ صادره از سبزوار فرزند موسی 
الرضا در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱28.۶۹ مترمربع قسمتی 
از پــلاک ۱27۱ فرعــی از ٤78 باقیمانده اصلی واقع دربخش ۳ ســبزوار  مع 
الواســطه  از محل مالکیت مالک رســمی فاطمه محررزاده  محرزگردیده اســت.
لــذا بــه منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایندبدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد )م الف ٤2۱/٤0۳(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱٤0۳/۱0/22
تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱٤0۳/۱۱/7

علي آب باریکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی
* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مــدل ۱۳8۹ به شــماره موتور: 
۳۳2585۶ به شماره شاسی S1412288414932 به شماره پلاک ایران ۱۶ - ٤۱7 ی 

۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل ۱۳88 به شــماره موتــور: 288۹8۱۳ به 
شــماره شاســی S1422288070418 به شــماره پلاک ایــران ۱۶ - ٤۱7 ه ۱٤ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ٤05 مدل ۱۳8۶ به شماره موتور: ۱2٤8۶080۶00 
به شــماره شاسی ٤0۳822۱۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - 27۶ د 27 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* کارت و ســند کمپانی و کارت ســوخت خودرو سواری پژو 20۶ آریان مدل ۱۳88 
به شماره موتور: ۱۳۳880۱5۹٤2 به شــماره شاسی NAAP41FD1AJ274557 به 

شماره پلاک ایران ۳0 - ۶8۱ ج ٤۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

 M155026341 :برگ ســبز خودرو سواری ســاینا مدل ۱٤02 به شــماره موتور *
به شــماره شاسی NAS851100P5853028 به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ٤28 ی ۹5 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ ســبز موتورسیکلت سیستم کبیر مدل ۱۳۹۳ به شماره  پلاک ایران ۶۱2 - 
 ***150A9346310  :0149 به شماره تنهNCV144863 :۹8۹77 به شــماره موتور
NCV به شــماره پلاک ایــران ۱۶ - ٤28 ی ۹5 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
*************************************************************

بدینوســیله  اعلام میداردسند کمپانی ســواری جک رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹5 
 NAKNG7248PD130424 : 4 شماره شاســیG93DDAF027424 :شــماره موتور
پلاک انتظامی    ایران۹۶-  ٤۱۳  ج ۶۶   متعلق به اینجانب منصوره حســینی   بشــماره 

ملی٤5۹۱78۹۱28  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری ســایپا مدل ۱۳۹0 به شــماره انتظامی 2۹-٤72ج ۳2  
و شــماره موتور ٤۱0۹۶۱۳ و شــماره شاســی s3482290344584 بنــام مالک خودرو 

شهرام فیضی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. سنندج
*************************************************************

برگ ســبز سواری هاچ بک سایپا QUIK-MT مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید قرمز شماره 
موتــور M159087928 شــماره شاســی NAPX212AAL1016503 شــماره پــلاک 
ایــران72-۶8۹ب8۹ به نام هادی پســندیده مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./
*************************************************************

برگ ســبز ســواری جــک CVT-J4 مــدل ۱٤0۱ رنگ مشــکی میکا شــماره موتور 
HFC4GB23DN0004799 شماره شاسی NAKNF7527NB112152 شماره پلاک 
ایــران72-7۹5ب۹7 بــه نام فاطمه زهرا جعفری مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
*************************************************************

چــون آقــای ناصر عطایــی خیجی و احمــد عطایی خیجی مالــک کامیون کمپرســی بنز 
ال کا ۱۹2٤/٤2 مدل ۱۳77 به شــماره انتظامی ایران۳۶-٤۱۱ع۶٤ شــماره شاســی 
۳7٤۳۳۳۱۶582۶۳۳ شــماره موتــور ۳۳5۹۳2۱007072۱ بــه علت فقدان ســند 
تقاضای صدور ســند المثنی نموده اســت. لذا چنانچه هر گونه ادعایی در مورد خودروی 
مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱5 روز از تاریخ آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به 
دفتر فروش شــرکت ایــران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ســاوه مراجعه 

نمایند./
*************************************************************

سند برگ سبز و کارت موتور سیکلت ۱25 سی سی مهتا مدل ۱۳8٤ رنگ آلبالویی 
شــماره پــلاک ۹۹۹8۹-5۹5 شــماره موتور *LH157FM *5F1011 شــماره شاســی 

NGI ***125B8400666 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*************************************************************

بدینوســیله  اعــلام میدارد برگ ســبز ســواری  پــژو ٤05 ال ایکس رنگ مشــکی 
متالیک - مدل۱۳8۱ -   شــماره موتور: 22528۱0۶0۹7 شــماره شاسی8۱۳07۶۳۹  
پــلاک - ایــران ۹۶ - ٤٤۹ج ۳7  بنــام اینجانــب  صدیقــه بیگــم آل بتــول    بشــماره 

ملی22۶8۹۶۶8٤٤ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
*************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد برگ ســبز ســواری  پراید -  رنگ سفید روغنی  - مدل 
۱۳75    شماره موتور: S1442275120975  شماره شاسی00005۱2۳ پلاک - ایران 
۹۶ - ۱22ص ۹۶  بنام اینجانب  جواد اسکندری     بشماره ملی٤5۹0٤557۶5 مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود
*************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد برگ ســبز ســواری  پیکان -  رنگ سفید روغنی  - مدل 
۱۳7۹   شــماره موتور: ۱۱۱27۹00058 شماره شاسی:007۹٤00۶٤۶ پلاک - ایران 
78 - ٤۳۳ی ۶٤  بنــام اینجانــب  مجتبی دوســت علی      بشــماره ملی007٤7٤28۱7 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود
*************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد برگ ســبز  وانت نیســان -  رنگ  کرم بژ روغنی  - مدل 
۱۳۶٤  شماره موتور: ۱5۳7۱۱ شماره شاسی:022٤2۹ پلاک - ایران ۹2 - 2۶۱د ۱۳  
بنام اینجانب  فاطمه دیلمانی       بشــماره ملی22۱00820۹۹ مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد شاهرود 
*************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد برگ ســبز پراید -  رنگ ســفید روغنی  - مدل ۱۳8۱     
شــماره موتور: 00۳050۹۳ شماره شاسی:   S1412280688481    پلاک - ایران 82 
- 22۱ص 8۱ بنام اینجانب  مریم رضائیان خطیر کلایی       بشماره ملی۶۶٤۹8۶0085 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود
*************************************************************

بدینوســیله  اعلام میدارد برگ ســبز ســواری  پیکان -  رنگ سفید روغنی  - مدل 
۱۳82  شــماره موتور: ۱۱۱582۹552۳ شماره شاسی:82٤8۳7٤0 پلاک - ایران 77 
- 57۶و 5۹  بنام اینجانب  فضل الله بختی  بشماره ملی005۳2۶۱5۶۹ مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود 
*************************************************************


